UMA FRAÇÃO DE CAMPO EM TORRINHAS - 5 HECTARES ARREMATADO • UMA FRAÇÃO DE CAMPO, equivalente a 05 ha (cinco hectares), dentro de uma
área maior de 96 há 80a (noventa e seis hectares e 80 ares), situado no município de Pinheiro Machado, no lugar denominado “Torrinhas”, com a extensão
superHcial de 1.213 ha 69a 10c (hum mil duzentos e treze hectares, sessenta e nove ares e dez centiares), que se confronta com propriedades de Maria
Rosa Gonçalves, Nilo Dias, Sucessão de Carlos Adami da Rosa, Ventura Rodrigues, Harlei Azamunja, Nelson da Silva Brum, Miguel Rita, Valdo Gomes, Valni
Gomes, João Pereira, Francisco Vaz, estrada municipal e sucessão de Julieta Fagundes da Rosa.